
　　　　　　　貸　借　対　照　表　(2025年5月31日）

(単位：円)

科　 　 　　　目 　金　　額 科　 　　      　目 　金　　額

流 　動　 資 　産 1,366,443,982 流　 動　 負　 債 705,643,764

716,100,455 61,649,699

141,562,439 1,696,000

239,505,706 46,299,447

254,045,182 435,718,364

509,300 37,144,354

15,261,900 19,398,800

247,000 18,811,700

△788,000 84,925,400

固 　定 　資　 産 167,666,739 固　 定 　負 　債 113,216,800

11,032,801 113,216,800

4,780,711   負 　　債　 　合　 　計　 818,860,564

6,252,090

224,952 株 　主　 資 　本 715,250,157

224,952 30,000,000

156,408,986 40,312,082

6,715,654 その他資本剰余金 40,312,082

21,770,183 644,938,075

127,923,149 2,923,600

642,014,475

繰越利益剰余金 642,014,475

715,250,157

1,534,110,721 1,534,110,721

無 形 固 定 資 産

（ 純 資 産 の 部 ）

資 産 合 計

純 資 産 合 計

負 債 純 資 産 合 計

長 期 前 払 費 用

差 入 保 証 金

繰 延 税 金 資 産

資 本 金

資 本 剰 余 金

利 益 剰 余 金

利 益 準 備 金

その他利益剰余金

電 話 加 入 権

投 資 そ の 他 の 資 産

有 形 固 定 資 産

建 物 付 属 設 備

工 具 器 具 備 品

未 払 消 費 税

預 り 金

未 払 法 人 税 等

賞 与 引 当 金

退 職 給 付 引 当 金

貸 倒 引 当 金

立 替 金

前 払 費 用

未 収 入 金

( 資 産 の 部 ） ( 負 債 の 部 ）

現 金 及 び 預 金

売 掛 金

仕 掛 品

前 払 金

買 掛 金

未 払 金

未 払 費 用

前 受 金



(2024年6月1日から2025年5月31日まで）

(単位：円)

　　　金　　　額

1,818,792,874

1,647,947,527

170,845,347

79,810,181

91,035,166

5,066,641

224,526

4,842,115

96,101,807

96,101,807

18,846,083

11,137,619

66,118,105

損　益　計　算　書

受 取 利 息

雑 収 入

当 期 純 利 益

法人税、住民税及び事業税

法 人 税 等 調 整 額

科　　　　　　　　目

経 常 利 益

税 引 前 当 期 純 利 益

売 上 高

売 上 原 価

売 上 総 利 益

販 売 費 及 び 一 般 管 理 費

営 業 利 益

営 業 外 収 益


